РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ :
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

/ г Г  ■:. l t-,;}..'-? _ Санкт-Петербург № _____________________________

J   ;  "

| Об установлении объема средств, направляемых на стимулирующие
выплаты в государственных казенных учреждениях Ленинградской

области на 2015 год

В соответствии с пунктом 7.3 Положения о системах оплаты труда в
государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и
государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам
экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173 «Об утверждении
Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных
учреждениях Ленинградской области и государственных казенных
учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности»,
приказываю:

1. Установить объем средств, направляемых на стимулирующие выплаты в
государственных казенных учреждениях Ленинградской области на 2015 год,
согласно приложению к настоящему приказу.

Т /

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.'

Заместитель председателя комитета С.В. Хотько

Приложение
к приказу комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области
от №

№
пп

Подразде
л

Целевая
статья Наименование образовательной организации

Размер
стимулирующи
х выплат в %%

от
должностных

окладов
1 0701 5210016 ГКДОУ ЛО "ВДСКВ" 53,1
2 0702 5220016 ГКОУ ЛО «Волховская специальная школа» 50,1
3 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Сосновоборская специальная школа" 30,3

4 0702 5220016 "Вечерняя (сменная) школа при ИК №3 УФСИН России по
г. СПб и ЛО" 30,0

5 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Волосовская специальная школа-интернат" 44,5
6 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Всеволожская специальная школа-интернат" 30,0

7 0702 5220016
ГКОУ ЛО " Ефимовская корекционная школа-интернат
для детей-сирот"

42,2

8 0702 .5220016 ГКОУ ЛО "Киришская специальная школа-интернат" 47,9

9 0702 5220016 ГКОУ ЛО «Кировская специальная школа-интернат» 51,9

10 0702 5220016 ГКС(К)ОУ ЛО "Специальная школа-интернат "Красные
Зори" 48,6

11 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Ларьянская специальная школа-интернат" 58,5

12 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Лесобиржская специальная школа-интернат" 30,0

13 0702 5220016 ГКС(к) ОУ ЛО "Лужская специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат"

36,5

14 0702 5220016 ГКООУ ЛО "Лужская санаторная школа-интернат" 46,7

15 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Мгинская специальная школа-интернат" 35,9

16 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Назийский центр социальной адаптации" 48,5

17 - 0702 5220016 ГКОУ ЛО «Никольская специальная школа-интернат» 41,1

18 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Павловский центр"Логос" 54,1

19 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Подпорожская специальная школа-интернат" 35,3

20 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Приморская специальная школа-интернат" 57,9
21 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Приозерская специальная школа-интернат" 52,7
22 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Сиверская специальная школа-интернат" 50,7

23 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Сланцевская специальная школа-интернат" 56,7

24 0702 5220016 ГКСОУ "Сясьстройская специальная школа-интернат" 58,0

25 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Тихвинская специальная школа -интернат" 64,0

26 0702 5220016 ГКОУ ЛО "Юкковская специальная школа-интернат" 48,8

27 0702 5220016
ЛО ГКУ"Сланцевская специальная общеобразовательная
школа закрытого типа"

62,3

28 0702 5240016 ГКОУ ЛО "Ивангородский специальный(коррекционный)
детский дом" . 40,7

29 0702 5240016 ГКОУ ЛО "Свирьстройский детский дом" 40,3

30 0702 5240016 ГКОУ "Толмачевский детский дом" 71,2

31 0702 5240016 ГКОУ "Никольский детский дом" 30,0
32 0702 5240016 ГКОУ "Анисимовский детский дом" 40,1
33 0702 5240016 ГКОУ "Кингисепский детский дом" 47,6

34 0702 5240016 ГКОУ "Тихвинский детский дом" 32,2
35 0702 5240016 ГКОУ JIO "Выборгский детский дом "РОДНИЧОК" 53,6
36 0702 . 5240016 ГКОУ JIO "Лопухинский детский дом" 49,3
37 0702 5240016 ГКОУ JIO "Будогощский детский дом" 63,0
38 0702 5240016 ГКОУ JIO Каложицкий детский дом" 55,9
39 0709 5220016 ГКОУ "ЛОТТ/ГК" 39,6